
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Daleszyce 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 
ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 
wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 
załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 
Gminy Daleszyce.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach I 

 
/-/ Jan KLOCEK 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kielcach I z 
dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach, ul. 
Sienkiewicza 11, 26-021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Helena Janina Bernat, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Daleszyce 
2. Waldemar Dębczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Daleszyce 
3. Monika Gudwańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Daleszyce 
4. Janina Kraska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" 

W PIEKOSZOWIE, zam. Kranów 
5. Łukasz Kryczka, zgłoszony przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Daleszyce 
6. Anna Maria Kwiatek , zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Danków 
7. Bartłomiej Parkita , zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzechów 
8. Irena Ratkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Daleszyce 
9. Grażyna Samburska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Daleszyce 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Karolina Borek , zgłoszona przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Daleszyce 
2. Barbara Cedro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Daleszyce 
3. Anna Chrapkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Daleszyce 
4. Milena Deląg-Kot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Niwy 
5. Barbara Furmanek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, 

zam. Daleszyce 
6. Monika Głuszek, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Kranów 
7. Marta Wiesława Łukawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Daleszyce 
8. Justyna Diana Michalska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Daleszyce 
9. Aleksandra Sylwia Otawska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

"PRO CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Danków 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach, ul. 
Sienkiewicza 11, 26-021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Justyna Anna Brelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radlin 
2. Małgorzata Bożena Chlewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Daleszyce 
3. Dorota Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 
4. Michał Kamil Kozłowski , zgłoszony przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Daleszyce 
5. Katarzyna Anna Kułaga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Niwy 
6. Ewa Anna Kwiatek, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Danków 
7. Beata Dorota Maciejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kranów 
8. Anna Stępień, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" W 

PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
9. Aleksandra Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Niwy 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Helena Baltyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Daleszyce 
2. Maria Janina Kamińska, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Wójtostwo 
3. Małgorzata Urszula Kułaga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Niwy 
4. Marcin Albert Kułaga , zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Daleszyce 
5. Ewelina Anita Miernik , zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Kranów 
6. Paulina Anna Otawska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Danków 
7. Wioleta Otawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kranów 
8. Anna Sajecka, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Daleszyce 
9. Magdalena Anna Słowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Suków 
 



 
 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi 
Kieleckiej w Sukowie, Suków 215, 26-021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Małgorzata Brzoza, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Suków 
2. Ewelina Karolina Buras, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 
3. Aneta Bystranowska-Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Kielce 
4. Anna Agnieszka Golianek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Suków 
5. Barbara Wiesława Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 
6. Krystian Roman Kurczyński, zgłoszony przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Suków 
7. Agnieszka Magdalena Pankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Suków 
8. Wojciech Rabajczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
9. Barbara Sylwia Salwa-Szabelska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Suków 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Tomasz Maciej Biskupski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Suków 
2. Teresa Filipczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
3. Kamil Gawior , zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Daleszyce 
4. Hubert Wojciech Karli ński, zgłoszony przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Suków 
5. Jakub Piotr Kaszuba, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Suków 
6. Barbara Elżbieta Mazurczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 
7. Konrad Stępień, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kranów 
8. Paweł Jan Więckowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Suków 
9. Marcin Marek Włodarski , zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Borkowie, Borków 36B, 26-021 
Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Żaneta Anna Gardyna, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Komórki 
2. Monika Guz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" W 

PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
3. Małgorzata Kołomańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 
4. Kamila Ły żwa, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Brzeziny 
5. Agata Maria Padjas-Kubicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Kielce 
6. Katarzyna Piróg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzemosna 
7. Monika Agata Prędota, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Słopiec Szlachecki 
8. Anna Maria Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kielce 
9. Monika Ewa Włodarczyk-Kubus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kielce 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Patryk Tomasz Dygas, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Borków 
2. Anna Agnieszka Jaworska, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Słopiec Szlachecki 
3. Monika Małgorzata Karkut , zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Borków 
4. Anna Kosakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Daleszyce 
5. Klaudia Maria Olejnik , zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marzysz Pierwszy 
6. Tadeusz Antoni Olejnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borków 
7. Barbara Julianna Oszczepalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Daleszyce 
8. Marta Płóciennik , zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Daleszyce 
9. Dawid Stępień, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" 

W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzechowie, Brzechów 41, 26-021 
Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Maria Borek , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzechów 
2. Jolanta Bujnowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Niestachów 
3. Anna Cecot, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, zam. 

Głuchów Lasy 
4. Karolina Gałkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzechów 
5. Zofia Grzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzechów 
6. Katarzyna Kundera, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Brzechów 
7. Magdalena Monika Mazurczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Niestachów 
8. Krystyna Sobieraj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
9. Karina Stachurska, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Niestachów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Karolina Andura , zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Kranów 
2. Karolina Monika Borek , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzechów 
3. Ilona Gac, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Niwy 
4. Ilona Emilia Kozubek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzechów 
5. Barbara Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzechów 
6. Anna Teresa Pawlik, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Niestachów 
7. Beata Pietrzyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" 

W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
8. Agnieszka Pochopień, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kranów 
9. Emilia Magdalena Szumska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Brzechów 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Cisowie, Cisów 44A, 26-021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Dorota Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cisów 
2. Jolanta Frąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Widełki 
3. Agnieszka Kulpa, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Widełki 
4. Maria Mochocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Niwy 
5. Kamila Maria Ostrowska , zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Daleszyce 
6. Robert Skrzyniarz, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Widełki 
7. Jadwiga Tombarkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
8. Joanna Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Cisów 
9. Anna Zemsta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cisów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Małgorzata Cedro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Daleszyce 

2. Beata Galiszewska, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, 
zam. Widełki 

3. Daria Golmento, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, 
zam. Wójtostwo 

4. Danuta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Widełki 

5. Agata Katarzyna Kozub, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 
CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Cisów 

6. Ewa Maria Kupisz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Cisów 

7. Rozalia Marianna Machocka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 
MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Cisów 

8. Katarzyna Saletra, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 
BOGDANA WENTY, zam. Daleszyce 

9. Joanna Zemsta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cisów 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sierakowie, Sieraków 32, 
26-021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Bożena Halina Galiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kielce 
2. Alicja Godek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" W 

PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
3. Paweł Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raków 
4. Agata Justyna Mochocka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Smyków 
5. Dominika Anna Mochocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Smyków 
6. Maciej Tomasz Mochocki, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Smyków 
7. Paulina Skiba, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Widełki 
8. Anna Wolna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sieraków 
9. Maria Zielonka , zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Smyków 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Klaudia Katarzyna Buchcic, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

"PRO CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Sieraków 
2. Karolina Marzena Czech, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 
3. Ewelina Urszula Iwan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzechów 
4. Iwona Elżbieta Mochocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Smyków 
5. Lucyna Renata Otawska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Danków 
6. Łukasz Mariusz Skiba, zgłoszony przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Widełki 
7. Norbert Przemysław Tomasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wolica 
8. Justyna Olga Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sieraków 
9. Michał Jacek Zielonka, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Smyków 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Daleszycach, ul. Kościelna 5, 26-021 
Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Katarzyna Klaudia Baćkowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Niwy 
2. Marzena Barbara Gemzik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Niestachów 
3. Martyna Kraska , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Daleszyce 
4. Aleksandra Kinga Kruk , zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niestachów 
5. Monika Kułaga, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Daleszyce 
6. Monika Magdalena Kwiatek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

"PRO CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
7. Agnieszka Justyna Mucha, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Cisów 
8. Kinga Pietras-Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 
9. Irena Romańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niestachów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Andrzej Edward Cierpica , zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Niwy 
2. Paweł Jan Kamiński, zgłoszony przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Wójtostwo 
3. Irena Teresa Lizis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Daleszyce 
4. Anna Mochocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Niwy 
5. Monika Anna Otawska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Danków 
6. Anna Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Niwy 
7. Teresa Grażyna Raczyńska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Niwy 
8. Teresa Marianna Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzechów 
9. Cecylia Maria Zagdan, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Niwy 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Trzemosnej, Trzemosna 27, 26-021 
Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Dorota Renata Baran, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Daleszyce 
2. Łukasz Iwan, zgłoszony przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Widełki 
3. Krzysztof Andrzej Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 
4. Jakub Kwiatek , zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" 

W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
5. Danuta Maria Piwońska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Trzemosna 
6. Ewa Teresa Rzadkowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Daleszyce 
7. Katarzyna Klaudia Rzepecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Daleszyce 
8. Patrycja Agnieszka Sabat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Trzemosna 
9. Paulina Wioletta Zychowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Niwy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Henryka Banasik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Daleszyce 

2. Zofia Kasperek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Trzemosna 

3. Irena Sabat, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, zam. 
Trzemosna 

4. Julita Ewelina Skrzypek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Radomice 

5. Daria Stanisława Skuza, zgłoszona przez KWW PROJEKT 
ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Trzemosna 

6. Agata Izabela Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Suków 

7. Angelika Stępień, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 
CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 

8. Anna Bożena Tomasik, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY 
LOKALNIE, zam. Wolica 

9. Lucyna Zemsta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cisów 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczecnie, Szczecno 172, 
26-015 Pierzchnica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Justyna Dudek, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Szczecno 
2. Krystyna Kogut , zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Szczecno 
3. Urszula Lejawka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Daleszyce 
4. Milena Małgorzata Piróg, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Szczecno 
5. Alicja Prendota, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" 

W PIEKOSZOWIE, zam. Szczecno 
6. Monika Rzepecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Daleszyce 
7. Patrycja Agnieszka Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brudzów 
8. Iwona Agnieszka Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 
9. Katarzyna Zemsta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cisów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Bandura, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 
BOGDANA WENTY, zam. Szczecno 

2. Sylwia Ewa Bandura, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 
CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 

3. Anna Bębenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Suków 

4. Anna Dorota Dziedzic, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 
MERESIŃSKIEGO, zam. Szczecno 

5. Krzysztof Furmanek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Daleszyce 
6. Marcin Andrzej Jaworski , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Słopiec Szlachecki 
7. Karolina Renata Kogut, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Szczecno 
8. Grzegorz Jan Lejawka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Daleszyce 
9. Klaudia El żbieta Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudzów 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Marzyszu, Marzysz 12, 26-
021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Urszula Furmanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niestachów 
2. Elżbieta Kaszuba, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Suków 
3. Danuta Mijas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 
4. Marta Agnieszka Olejarczyk, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Suków 
5. Sebastian Grzegorz Olejnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marzysz Pierwszy 
6. Ewa Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. 
Borków 

7. Jerzy Sajecki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" W 
PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 

8. Małgorzata Teresa Stąpór, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Niestachów 

9. Wiktoria Anastazja Zar ębska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 
MERESIŃSKIEGO, zam. Marzysz Pierwszy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Monika Baran, zgłoszona przez KWW PROJEKT 
ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Suków 

2. Katarzyna Kruk , zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 
Suków 

3. Wanda Maria Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczyn 

4. Agnieszka Barbara Pakuła, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 
MERESIŃSKIEGO, zam. Marzysz Pierwszy 

5. Kamilla Martyna Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Daleszyce 

6. Estera Patrycja Pękalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 
CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 

7. Krystyna Jadwiga Turlej , zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Podmarzysz 

8. Edyta Wołowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Daleszyce 

9. Tomasz Zychowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Niwy 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. gen. Tadeusza Buka w Mójczy, 
Mójcza 9, 26-021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Karol Adamiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mójcza 
2. Anna Bakalarz, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Mójcza 
3. Anna Katarzyna Chłopek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Mójcza 
4. Justyna Anna Kasperek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Suków 
5. Sebastian Kiniorski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mójcza 
6. Magdalena Kosakiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
7. Aneta Kruk , zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Niestachów 
8. Krzysztof Jan Sarbian, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Mójcza 
9. Karolina Ewa Sokołowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Mójcza 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Elżbieta Bazak, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Mójcza 
2. Katarzyna Bazak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mójcza 
3. Agnieszka Justyna Klimczak, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Mójcza 
4. Sylwia Kosakiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
5. Mateusz Matałowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mójcza 
6. Joanna Małgorzata Posełek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Mójcza 
7. Dariusz Piotr Przedpełski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Mójcza 
8. Łukasz Dominik Słowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Suków 
9. Mirosław Wojciech Stanisławski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kielce 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 
Niestachowie, Niestachów 271, 26-021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Anna Maria Fortu ńska, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Wójtostwo 
2. Teresa Furmanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niestachów 
3. Anna Monika Kubas, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Niestachów 
4. Joanna Alicja Mazurczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Niestachów 
5. Danuta Michalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Niestachów 
6. Joanna Olejarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niestachów 
7. Aleksandra Marianna Rabajczyk, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
8. Natalia Rosół, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, zam. 

Niestachów 
9. Beata Katarzyna Więcek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Niestachów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Urszula Anna Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kranów 
2. Wanda Marzena Baran, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niestachów 
3. Karolina Justyna Kij , zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO, zam. Niestachów 
4. Sylwia Paulina Kułaga, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Niestachów 
5. Agata Małgorzata Mazurczak, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Niestachów 
6. Karolina Mojecka , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mójcza 
7. Agata Plucińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO CIVITAS" 

W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
8. Joanna Teresa Sideł, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Wójtostwo 
9. Paulina Aniela Szumska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzechów 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Edmunda Niziurskiego w Słopcu, 
Słopiec 86, 26-021 Daleszyce: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Michał Robert Bąk, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, 

zam. Słopiec Szlachecki 
2. Aneta Cebula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Daleszyce 
3. Małgorzata Janina Grosicka-Adach, zgłoszona przez KWW PPP-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Kielce 
4. Renata Grzegolec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słopiec 
5. Janina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
6. Gabriela Jolanta Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słopiec Rządowy 
7. Małgorzata Agnieszka Mierzwa, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Wójtostwo 
8. Danuta Ewa Rzadkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Daleszyce 
9. Katarzyna Ewa Wesołowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kielce 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Agnieszka Justyna Dulińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Słopiec Rządowy 
2. Justyna Aleksandra Dziarska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

"PRO CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Daleszyce 
3. Anna Krzewina, zgłoszona przez KWW PPP-DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. 

Suków 
4. Sylwia Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słopiec Rządowy 
5. Agata Małgorzata Oszczepalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Daleszyce 
6. Rafał Józef Stępień, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, 

zam. Słopiec Szlachecki 
7. Bożena Dorota Witkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Smyków 
8. Ewelina Wołcerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Daleszyce 
9. Joanna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Suków 
 
 


